www.chur-arosa.ch

08. September 2013
RANGLISTE

ANFANGERKRITERIUM

RAD- UND MOUNTAINBIKE-VEREIN
CHUR
www.rmv-chur.ch




Hauptsponsoren

- trosa RAIFFEISEN
all-inclusive.ch
Sponsoren
AISOFT o

L,

IRNFORMATIE A O @S 7-




GoOnner



GoOnner

Migros

Alois Weibel Chur

Frevio Bike Sport, Malans

Bike 4 Fun, lgis-Landquart

SusoBike, Walenstadt

Bieler Sport, Bonaduz

Velo Flutsch, Kublis

Maler Almann, Arosa

Café am See, Familie Widmer, Arosa



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Kriterium Arosa | Anfanger U17 Gesamtwertung
Platz StNr Name UCI-Code Team/Verein Runden Punkte Zeit
1 441  BISSEGGER Stefan SUI19980913  VC Biirglen Marwil 30 36 0:59:22,29
2 446  KUEHL Joél SUI19971116  Velo Club Arbedo 30 34 0:59:22,47
3 451  BACHOFNER Patrick SUI19980815  Team Atzmanning - M.F. Higler - Wetzikon -1 18 0:59:22,67
4 442 BONDERER Fabian SUI19970717  Cycling Project Bike4Fun VBC Landquart -1 11 0:59:26,03
5 445  GULLER Noel SUI19980606 RV Helvetia Sulz -1 7 0:59:23,65
6 440  BALLAT Dominik SUI19971215  VC Steinmaur Storck Racing Team -1 (] 0:59:22,96
7 448  NITZSCHE Yannis SUI19980422 RV Uster Radsport Flatera -1 0 0:59:23,82
8 443  DAVID Andrea SUI19980614  Velo Club Arbedo -1 0 0:59:24,55
9 450  VONLANTHEN Nicholas SUI19980806  Velo Club Arbedo -1 0 0:59:27,65
10 444  DEL BIAGGIO Nicola SUI19980130  Velo Club Arbedo -1 0 0:59:28,41
11 449  SUCCETTI Davide SUI19980312  Velo Club Arbedo -1 0 0:59:29,31
DNS 447  LUSCHER Damian SUI19970816  Raiffeisen Bikeshop Studer Raceteam
Jury-Prasident:  Michael Wiirmli Gestartet: 1"
Zielrichter: Paul Zbinden Klassiert: 1
Zeitnahme: Thomas Steiner / Abavent Runden/km  30/39,150
OK-Président: Anton Zorn km/h 39,567
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www.chur-arosa.ch

08. September 2013
RANGLISTE

OPEN

RAD- UND MOUNTAINBIKE-VEREIN
CHUR
www.rmv-chur.ch




Hauptsponsoren

Sponsoren

A S0OFT

INFORMATIK A O3




Gonner



Gonner

Migros

Alois Weibel Chur

Frevio Bike Sport, Malans

Bike 4 Fun, Igis-Landquart

SusoBike, Walenstadt

Bieler Sport, Bonaduz

Velo Flutsch, Kublis

Maler Almann, Arosa

Café am See, Familie Widmer, Arosa



Bergrennen CHUR - AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: A ( Amateure A )

10

11

12

13

14

15

www.chur-arosa.ch

1

5

15

187

1

213

12

180

10

13

191

16

DEVITTORI Roger
RISCH Karlheinz
REUTIMANN Matthias
STUCKY Adiran
BOSCH Manuel

EPP Pius

MESMER Natnael
FONTANA Mario
RIMENSBERGER Marco
JENAL Roberto

GUT Matthias
GREUTMANN Beat
CONNOLLY Lukas
HAUPT Thomas

TRUFFER Michael

Team

VC Mendrisio
VC Vaduz

RMV Elgg

BMC Hottinger Cycling Team

VC Fischingen
VC Oberhofen

RB Brugg Bike Zone

VC Barau Velogarage Langnau

RRC AMT Haibike BY Wolf Cycling

Cycling Project Bike4Fun

VC Rain Toshiba

BMC Hottinger Cycling Team

Vigorelli Cycling Team
VC Industire Zirich

St.Niklaus

Seite 1 printed: 09.09.2013 - 12:26:35

Gesamtzeit

01:06:06
01:06:33
01:08:37
01:11:35
01:11:36
01:13:01
01:13:02
01:13:02
01:14:51
01:16:02
01:16:45
01:17:56
01:19:33
01:24:06

01:25:21

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Klasse: E (EliteE)

1 211 SAGGIORATO Mirco EKZ Racing 01:03:54
2 17 DYBALL Ben Velo Club Bellinzona 01:04:28
3 208 BAUR Felix Atlas Personal - Jakroo 01:04:56
4 22 GILG Severin GS Rufalex Rollladen 01:04:56
5 189 MULLER Lukas VC Mendrisio 01:04:57
6 41 KALIN Vincent EKZ Racing 01:05:03
7 29 FUCHS Dominik EKZ Racing 01:05:05
8 215 BRUNGGER Nico EKZ Racing 01:05:38
9 214 GIAHMARD Rovaletti System Cars 01:05:41
10 193 LIENHARD Fabian EKZ Racing 01:06:26
11 25 ANGST Moreno EKZ Racing 01:07:56
12 27 DREIERTIll Team Hérmann 01:08:18
13 24 MOSER Kilian EKZ Racing 01:08:22
14 37 GERBER Lukas Team Hérmann 01:08:27
15 31 KAPPLER Christian GS Rufalex Rollladen 01:08:37
16 199 KONSTANTSIN Klimiankon Atlas Personal - Jakroo 01:08:37
17 38 DIETERICH Pascal GS Rufalex Rollladen 01:08:38
18 21 JOST Kevin EKZ Racing 01:08:50
19 23 ACHERMANN Stefan Team Hérmann 01:09:06
20 18 KOTTMANN Patric EKZ Racing 01:09:26
21 26 HOFSTTER Michael Team Hérmann 01:09:47
22 35 FREULER Jan André Team Hérmann 01:10:15
23 33 WEISS Jonas Team Hérmann 01:11:35
24 28 ANDRES Christian Maca Loca Scott 01:11:36
25 36 LEE Raphael GS Rufalex Rollladen 01:13:02
26 32 BECHTER Ramon GS Rufalex Rollladen 01:15:26
27 34 JACOT Mathieu Team Hérmann 01:15:49
28 30 GASSER Gian Marco Team Hérmann 01:24:27
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Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Klasse: FE ( Frauen FE)

1 64 BREU Denise RMC Biitschwil 01:21:26
2 63 BUCHEL Andrea Tempo Sport Exersciences RV Mauren 01:25:23
3 65 RUDIN Andrea RRZ Goldwurst.ch Nordwest 01:39:24
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Bergrennen CHUR - AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: HA ( Hobby HA )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

www.chur-arosa.ch

110

182

79

88

107

181

102

116

101

113

96

115

104

87

60

202

114

89

203

86

53

81

99

91

106

94

95

97

85

SCHILDKNECHT Ralf

MULLER Martial
BOCHET Thomas
GMUR Ivo
MULLER Dominik
MESSMER Mike
KUNZLE Zacharias
ZURCHER Kevin
KUNZLE Felix
THOMA Peter
HOFER Thomas
WYSS Matthias
MOSIMANN Simon
FURLER Philipp
OEHLER Julian
VOINANTE Enrico
VON AH Thomas
GRIBI Remo

CASTELLI Diego

DELACHAUX Georges

LOHNER Dario
BUHLER Marcel
KAGI Claudio
HAFELI Florian
MUGGLER Oliver
HIESTAND Steve
HOFER Chaba
ITEN Kurt

DE VECCHI Camillo

Team

RMC Appenzell

Vigorelli Cycling Team

RSC Regensdorf

SC Amden

RTU Powerteam Honegger
Vigorelli Cycling Team

RTU Powerteam Honegger

RBT Glarner Energie

RTU Powerteam Honegger

Kaserei Thoma

Vigorelli Cycling Team

GS Kagi
Goldach
GS Kagi
RSS Rheintal

Roveredo

Musikgesellschaft Arosa

RV Héngg

Velo Club Bellinzona
Uetikon am See
Imholz Bike Racing
Gwatt

GS Kagi

VC Oberhofen

GS Kagi

GS Kéagi

GS Kéagi

basel

GS Kagi
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Gesamtzeit

01:08:39
01:09:48
01:11:27
01:12:00
01:13:21
01:13:25
01:14:09
01:14:16
01:15:36
01:16:33
01:16:38
01:18:00
01:18:21
01:18:34
01:18:35
01:20:23
01:21:41
01:22:09
01:23:45
01:24:29
01:24:48
01:25:21
01:25:40
01:25:59
01:26:02
01:26:43
01:27:23
01:28:53

01:29:26

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR -

AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: HA ( Hobby HA )

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

www.chur-arosa.ch

55

78

100

92

206

112

109

82

111

90

77

93

80

STOBBIES Lukas
BACHMANN Fabian
KOVACS Norbert
HEFTI Christoph
TSCHANZ Marc
STILLHART Jiirg
RUSTERHOLZ Remo
CASANOVA Arthur
SCHMID Jan
GYGER Hagy
ACKERMANN Viktor
HIESTAND Philipp

BUELER André

Team

Téagerwilen

Wallisellen

Kaltbrunn

Pfaffikon

Oetwill

Wolf Cycling

Plausch Glimmeler

RMV Chur/ Raiffeisen /Alsoft
Arosa

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
Wolf Cycling

GS Kagi

GS Kagi
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Gesamtzeit

01:33:23
01:34:22
01:35:10
01:38:31
01:38:35
01:39:13
01:39:28
01:39:49
01:40:44
01:40:44
01:49:27
02:00:44

02:10:39
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Bergrennen CHUR -

AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: HB ( Hobby HB )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

www.chur-arosa.ch

183

124

184

197

121

136

118

119

134

117

132

131

129

127

125

140

126

137

141

209

207

138

133

135

GRAZIANO Paris
JOOS Heinz
SOKI Daniel
HUBER Daniel
HAFELI Stefan
WALDER Silvio
BUSSER Max
DASOLI Riccardo
STERN Felix
BIELER Patrick
SCHMUCKI Peter
SCHMID Ko6bi
PADRUTT Arno
NAF Beny
KNECHT Sandro
ZWICKER Cornel
LUTZ Thomas
WEBER Frithjof
ZWICKY Martin
SCHMID Jos

ZIEGLER Peter

WESTERBOER Jannik

SCHWEIZER Jan

VIGNOLA Javiel R.

Team

Equipé Exploit

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
Bundicycling

Cycling Project Bike4Fun
VC Oberhofen

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
SC Amden

Cycling Project Bike4Fun
Vegan Runners

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
RTU Powerteam Honegger
RMV Chur Raiffeisen Alsoft
St.Peter

VC Eiken

Domat / Ems

Gossau

Www.uphill.ch

Egg

Team AVB

Arosa

Watt

Bremen

VC Basilisk Velos Schrade

Pfaffikon SZ
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Gesamtzeit

01:04:54
01:09:08
01:13:07
01:13:18
01:13:45
01:13:46
01:15:41
01:15:44
01:17:08
01:17:52
01:18:02
01:18:16
01:18:34
01:19:10
01:22:44
01:24:42
01:25:01
01:25:43
01:28:37
01:28:52
01:35:19
01:37:57
01:38:00

01:46:03

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR -

AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name Team

Klasse: HC ( Hobby HC )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

www.chur-arosa.ch

200

144

198

166

155

163

185

156

162

154

196

169

186

164

153

151

142

143

150

145

152

192

148

159

165

157

158

149

HONEGGER Roger RTU Powerteam Honegger
FISCHLI Sepp Team Fischli Bike

MATHIS André VC Adliswil

STERN Christian RMV Herisau Maler Stern
MEIER Dominique St. Gallen

SCHLIENGER Peter VC Eiken

CLOPATH Gieri RMV Chur

PEREZ Carlos RTU Powerteam Honegger
SCHEFER Daniel RV Winterthur
MAYREGGER Giinther Arbd RC Bike Point Insbruck
HARING Roland Haring Radquer

ZANETTI Dario Bonaduz

PREISIG Migg Heiden

SCHLUMPF Norbert GS Sistar

LACHER René RV Brittnau

KOFLER Mario RMV Chur Raiffeisen Alsoft
ALVAREZ Hector Velochurier

ARPAGAUS Ernst RMV Chur Raiffeisen Alsoft
HINDER Gabor GS Kagi

GERBER Roger Zurich

KURRE Franz RMV Chur

NUESCH Rudolf RMV Chur

HANSUELI Jenni Golfpark Schiffenen

REIST Jakob Herzogenbuchsee
SCHMIDIGER Walter VMC Davos
RECHSTEINER Hans Sissach

REICHMUTH Vincenz Team AVB

HAUPT Geri Tonis Racing Team
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Gesamtzeit

01:10:56
01:13:21
01:18:20
01:20:56
01:22:08
01:24:53
01:24:55
01:25:40
01:26:23
01:26:24
01:29:05
01:30:04
01:30:24
01:30:30
01:30:45
01:31:13
01:32:06
01:33:03
01:33:21
01:33:22
01:35:12
01:42:38
01:45:38
01:50:21
01:51:11
01:52:52
02:01:35

02:04:01

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Klasse: HD ( Frauen Hobby HD )

1 210 ZOLLER Nina Herisau 01:17:08
2 74 ORENOS Laila RMC Appenzell 01:18:34
3 75 RUF Tatjana the Fighters Wallisellen 01:19:14
4 73 HEEB Sunna RSC Regensdorf 01:19:15
5 201 HANZ Tamara RMC Appenzell 01:22:08
6 76 THOMA Evelyn Kaserei Thoma 01:28:13
7 71 GEISER Irene VC Pfaffnau Roggliswil 01:29:05
8 67 BAERTSCHIGER KOFLER Maladers 01:30:46
9 68 CARDENAS Gabriela GS Kagi 01:44:33
10 72 HAEGNER Miriam Sportgruppe Mercedes Benz 01:51:22
11 70 GALLETTI Claudia Team AVB 02:04:01
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Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: U19 ( Junioren U19)

1

10

www.chur-arosa.ch

50

46

205

188

49

43

45

44

51

48

LINDER Joachim
DELCO' Lorenzo
BANZER Gordian
RUEGG Timon
HASLER Iwan
SALDARINI Samuele
CRESTINI Erik
CRESTINI David
BRUGGER Jens

SCHEFER Severin

Team Gesamtzeit
VC Rain Toshiba 01:09:31
Velo Club Lugano 01:09:49
RV Mauren 01:11:32
VC Steinmaur Storck Racing Team 01:12:06
VMC Schupfart 01:13:20
Velo Club Lugano 01:15:53
Velo Club Lugano 01:20:21
Velo Club Lugano 01:23:28
RV Helvetia Sulz 01:30:24
RV Winterthur 01:49:26
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timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Klasse: U23 ( Junioren U23)

1 194
2 57
3 212
4 56
5 59
6 62
7 58
8 190
9 195

Name

TEKLEHAYMANOT Temesgen

BADILATTI Matteo
FRANKINY Kilian
KNAB Nico
DELLAVIA Jonas
KRUCKER Adrian
DELUIGI Samuele
OBRIST Marc

STOCKER Manuel

www.chur-arosa.ch

Team Gesamtzeit
Sion 01:05:09
Velo Club Mendrisio PL Valli 01:05:13
BMC Development Team 01:05:38
Maca Loca Scott 01:08:02
Velo Club Bellinzona 01:10:31
Team Atzménning - M.F. Higler - Wetzikon 01:11:34
Velo Club Bellinzona 01:12:25
VC Fischingen 01:16:42
Atlas Personal - Jakroo 01:17:12
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Bergrennen CHUR - AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: A ( Amateure A )

10

11

12

13

14

15

www.chur-arosa.ch

1

5

15

187

1

213

12

180

10

13

191

16

DEVITTORI Roger
RISCH Karlheinz
REUTIMANN Matthias
STUCKY Adiran
BOSCH Manuel

EPP Pius

MESMER Natnael
FONTANA Mario
RIMENSBERGER Marco
JENAL Roberto

GUT Matthias
GREUTMANN Beat
CONNOLLY Lukas
HAUPT Thomas

TRUFFER Michael

Team

VC Mendrisio
VC Vaduz

RMV Elgg

BMC Hottinger Cycling Team

VC Fischingen
VC Oberhofen

RB Brugg Bike Zone

VC Bérau Velogarage Langnau

RRC AMT Haibike BY Wolf Cycling

Cycling Project Bike4Fun

VC Rain Toshiba

BMC Hottinger Cycling Team

Vigorelli Cycling Team
VC Industire Zirich

St.Niklaus
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Gesamtzeit

01:06:06
01:06:33
01:08:37
01:11:35
01:11:36
01:13:01
01:13:02
01:13:02
01:14:51
01:16:02
01:16:45
01:17:56
01:19:33
01:24:06

01:25:21

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Klasse: E (EliteE)

1 211 SAGGIORATO Mirco EKZ Racing 01:03:54
2 17 DYBALL Ben Velo Club Bellinzona 01:04:28
3 208 BAUR Felix Atlas Personal - Jakroo 01:04:56
4 22 GILG Severin GS Rufalex Rollladen 01:04:56
5 189 MULLER Lukas VC Mendrisio 01:04:57
6 41 KALIN Vincent EKZ Racing 01:05:03
7 29 FUCHS Dominik EKZ Racing 01:05:05
8 215 BRUNGGER Nico EKZ Racing 01:05:38
9 214 GIAHMARD Rovaletti System Cars 01:05:41
10 193 LIENHARD Fabian EKZ Racing 01:06:26
11 25 ANGST Moreno EKZ Racing 01:07:56
12 27 DREIERTIll Team Hérmann 01:08:18
13 24 MOSER Kilian EKZ Racing 01:08:22
14 37 GERBER Lukas Team Hérmann 01:08:27
15 31 KAPPLER Christian GS Rufalex Rollladen 01:08:37
16 199 KONSTANTSIN Klimiankon Atlas Personal - Jakroo 01:08:37
17 38 DIETERICH Pascal GS Rufalex Rollladen 01:08:38
18 21 JOST Kevin EKZ Racing 01:08:50
19 23 ACHERMANN Stefan Team Hérmann 01:09:06
20 18 KOTTMANN Patric EKZ Racing 01:09:26
21 26 HOFSTTER Michael Team Hérmann 01:09:47
22 35 FREULER Jan André Team Hérmann 01:10:15
23 33 WEISS Jonas Team Hérmann 01:11:35
24 28 ANDRES Christian Maca Loca Scott 01:11:36
25 36 LEE Raphael GS Rufalex Rollladen 01:13:02
26 32 BECHTER Ramon GS Rufalex Rollladen 01:15:26
27 34 JACOT Mathieu Team Hérmann 01:15:49
28 30 GASSER Gian Marco Team Hérmann 01:24:27
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Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Klasse: FE ( Frauen FE)

1 64 BREU Denise RMC Biitschwil 01:21:26
2 63 BUCHEL Andrea Tempo Sport Exersciences RV Mauren 01:25:23
3 65 RUDIN Andrea RRZ Goldwurst.ch Nordwest 01:39:24
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Bergrennen CHUR - AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: HA ( Hobby HA )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

www.chur-arosa.ch

110

182

79

88

107

181

102

116

101

113

96

115

104

87

60

202

114

89

203

86

53

81

99

91

106

94

95

97

85

SCHILDKNECHT Ralf

MULLER Martial
BOCHET Thomas
GMUR Ivo
MULLER Dominik
MESSMER Mike
KUNZLE Zacharias
ZURCHER Kevin
KUNZLE Felix
THOMA Peter
HOFER Thomas
WYSS Matthias
MOSIMANN Simon
FURLER Philipp
OEHLER Julian
VOINANTE Enrico
VON AH Thomas
GRIBI Remo

CASTELLI Diego

DELACHAUX Georges

LOHNER Dario
BUHLER Marcel
KAGI Claudio
HAFELI Florian
MUGGLER Oliver
HIESTAND Steve
HOFER Chaba
ITEN Kurt

DE VECCHI Camillo

Team

RMC Appenzell

Vigorelli Cycling Team

RSC Regensdorf

SC Amden

RTU Powerteam Honegger
Vigorelli Cycling Team

RTU Powerteam Honegger

RBT Glarner Energie

RTU Powerteam Honegger

Kaserei Thoma

Vigorelli Cycling Team

GS Kagi
Goldach
GS Kagi
RSS Rheintal

Roveredo

Musikgesellschaft Arosa

RV Héngg

Velo Club Bellinzona
Uetikon am See
Imholz Bike Racing
Gwatt

GS Kagi

VC Oberhofen

GS Kagi

GS Kagi

GS Kagi

basel

GS Kagi
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Gesamtzeit

01:08:39
01:09:48
01:11:27
01:12:00
01:13:21
01:13:25
01:14:09
01:14:16
01:15:36
01:16:33
01:16:38
01:18:00
01:18:21
01:18:34
01:18:35
01:20:23
01:21:41
01:22:09
01:23:45
01:24:29
01:24:48
01:25:21
01:25:40
01:25:59
01:26:02
01:26:43
01:27:23
01:28:53

01:29:26

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR -

AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: HA ( Hobby HA )

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

www.chur-arosa.ch

55

78

100

92

206

112

109

82

111

90

77

93

80

STOBBIES Lukas
BACHMANN Fabian
KOVACS Norbert
HEFTI Christoph
TSCHANZ Marc
STILLHART Jiirg
RUSTERHOLZ Remo
CASANOVA Arthur
SCHMID Jan
GYGER Hagy
ACKERMANN Viktor
HIESTAND Philipp

BUELER André

Team

Téagerwilen

Wallisellen

Kaltbrunn

Pfaffikon

Oetwill

Wolf Cycling

Plausch Glimmeler

RMV Chur/ Raiffeisen /Alsoft
Arosa

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
Wolf Cycling

GS Kagi

GS Kagi
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Gesamtzeit

01:33:23
01:34:22
01:35:10
01:38:31
01:38:35
01:39:13
01:39:28
01:39:49
01:40:44
01:40:44
01:49:27
02:00:44

02:10:39

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR -

AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: HB ( Hobby HB )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

www.chur-arosa.ch

183

124

184

197

121

136

118

119

134

117

132

131

129

127

125

140

126

137

141

209

207

138

133

135

GRAZIANO Paris
JOOS Heinz
SOKI Daniel
HUBER Daniel
HAFELI Stefan
WALDER Silvio
BUSSER Max
DASOLI Riccardo
STERN Felix
BIELER Patrick
SCHMUCKI Peter
SCHMID Kobi
PADRUTT Arno
NAF Beny
KNECHT Sandro
ZWICKER Cornel
LUTZ Thomas
WEBER Frithjof
ZWICKY Martin
SCHMID Jos

ZIEGLER Peter

WESTERBOER Jannik

SCHWEIZER Jan

VIGNOLA Javiel R.

Team

Equipé Exploit

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
Bundicycling

Cycling Project Bike4Fun
VC Oberhofen

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
SC Amden

Cycling Project Bike4Fun
Vegan Runners

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
RTU Powerteam Honegger
RMV Chur Raiffeisen Alsoft
St.Peter

VC Eiken

Domat / Ems

Gossau

Www.uphill.ch

Egg

Team AVB

Arosa

Watt

Bremen

VC Basilisk Velos Schrade

Pfaffikon SZ
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Gesamtzeit

01:04:54
01:09:08
01:13:07
01:13:18
01:13:45
01:13:46
01:15:41
01:15:44
01:17:08
01:17:52
01:18:02
01:18:16
01:18:34
01:19:10
01:22:44
01:24:42
01:25:01
01:25:43
01:28:37
01:28:52
01:35:19
01:37:57
01:38:00

01:46:03

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR -

AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name Team

Klasse: HC ( Hobby HC )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

www.chur-arosa.ch

200

144

198

166

155

163

185

156

162

154

196

169

186

164

153

151

142

143

150

145

152

192

148

159

165

157

158

149

HONEGGER Roger RTU Powerteam Honegger
FISCHLI Sepp Team Fischli Bike

MATHIS André VC Adliswil

STERN Christian RMV Herisau Maler Stern
MEIER Dominique St. Gallen

SCHLIENGER Peter VC Eiken

CLOPATH Gieri RMV Chur

PEREZ Carlos RTU Powerteam Honegger
SCHEFER Daniel RV Winterthur
MAYREGGER Giinther Arbd RC Bike Point Insbruck
HARING Roland Haring Radquer

ZANETTI Dario Bonaduz

PREISIG Migg Heiden

SCHLUMPF Norbert GS Sistar

LACHER René RV Brittnau

KOFLER Mario RMV Chur Raiffeisen Alsoft
ALVAREZ Hector Velochurier

ARPAGAUS Ernst RMV Chur Raiffeisen Alsoft
HINDER Gabor GS Kagi

GERBER Roger Zurich

KURRE Franz RMV Chur

NUESCH Rudolf RMV Chur

HANSUELI Jenni Golfpark Schiffenen

REIST Jakob Herzogenbuchsee
SCHMIDIGER Walter VMC Davos
RECHSTEINER Hans Sissach

REICHMUTH Vincenz Team AVB

HAUPT Geri Tonis Racing Team

Seite 7 printed: 09.09.2013 - 12:26:35

Gesamtzeit

01:10:56
01:13:21
01:18:20
01:20:56
01:22:08
01:24:53
01:24:55
01:25:40
01:26:23
01:26:24
01:29:05
01:30:04
01:30:24
01:30:30
01:30:45
01:31:13
01:32:06
01:33:03
01:33:21
01:33:22
01:35:12
01:42:38
01:45:38
01:50:21
01:51:11
01:52:52
02:01:35

02:04:01

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Klasse: HD ( Frauen Hobby HD )

1 210 ZOLLER Nina Herisau 01:17:08
2 74 ORENOS Laila RMC Appenzell 01:18:34
3 75 RUF Tatjana the Fighters Wallisellen 01:19:14
4 73 HEEB Sunna RSC Regensdorf 01:19:15
5 201 HANZ Tamara RMC Appenzell 01:22:08
6 76 THOMA Evelyn Kaserei Thoma 01:28:13
7 71 GEISER Irene VC Pfaffnau Roggliswil 01:29:05
8 67 BAERTSCHIGER KOFLER Maladers 01:30:46
9 68 CARDENAS Gabriela GS Kéagi 01:44:33
10 72 HAEGNER Miriam Sportgruppe Mercedes Benz 01:51:22
11 70 GALLETTI Claudia Team AVB 02:04:01

www.chur-arosa.ch Seite 8 printed: 09.09.2013 - 12:26:35 timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Klasse: U19 ( Junioren U19)

1

10

www.chur-arosa.ch

50

46

205

188

49

43

45

44

51

48

LINDER Joachim
DELCO' Lorenzo
BANZER Gordian
RUEGG Timon
HASLER Iwan
SALDARINI Samuele
CRESTINI Erik
CRESTINI David
BRUGGER Jens

SCHEFER Severin

Team Gesamtzeit
VC Rain Toshiba 01:09:31
Velo Club Lugano 01:09:49
RV Mauren 01:11:32
VC Steinmaur Storck Racing Team 01:12:06
VMC Schupfart 01:13:20
Velo Club Lugano 01:15:53
Velo Club Lugano 01:20:21
Velo Club Lugano 01:23:28
RV Helvetia Sulz 01:30:24
RV Winterthur 01:49:26
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Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Klasse: U23 ( Junioren U23)

1 194
2 57
3 212
4 56
5 59
6 62
7 58
8 190
9 195

Name

TEKLEHAYMANOT Temesgen

BADILATTI Matteo
FRANKINY Kilian
KNAB Nico
DELLAVIA Jonas
KRUCKER Adrian
DELUIGI Samuele
OBRIST Marc

STOCKER Manuel

www.chur-arosa.ch

Team Gesamtzeit
Sion 01:05:09
Velo Club Mendrisio PL Valli 01:05:13
BMC Development Team 01:05:38
Maca Loca Scott 01:08:02
Velo Club Bellinzona 01:10:31
Team Atzménning - M.F. Higler - Wetzikon 01:11:34
Velo Club Bellinzona 01:12:25
VC Fischingen 01:16:42
Atlas Personal - Jakroo 01:17:12

Seite 10 printed: 09.09.2013 - 12:26:35
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www.chur-arosa.ch

08. September 2013
RANGLISTE

OPEN

RAD- UND MOUNTAINBIKE-VEREIN
CHUR
www.rmv-chur.ch




Hauptsponsoren

- trosa RAIFFEISEN
all-inclusive.ch
Sponsoren
AISOFT o

L,

IRNFORMATIE A O @S 7-




GoOnner



GoOnner

Migros

Alois Weibel Chur

Frevio Bike Sport, Malans

Bike 4 Fun, lgis-Landquart

SusoBike, Walenstadt

Bieler Sport, Bonaduz

Velo Flutsch, Kublis

Maler Almann, Arosa

Café am See, Familie Widmer, Arosa



Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Gesamtwertung

Platz StNr Name

1 211

2 17

3 183

4 208

5 22

6 189

7 41

8 29

9 194
10 57
11 215
12 212
13 214
14 1
15 193
16 5
17 25
18 56
19 27
20 24
21 37
22 31
23 15
24 199
25 38
26 110
27 21
28 23
29 124
30 18
31 50
32 26
33 182
34 46
35 35
36 59
37 200
38 79
39 205
40 62

SAGGIORATO Mirco
DYBALL Ben
GRAZIANO Paris
BAUR Felix

GILG Severin
MULLER Lukas
KALIN Vincent
FUCHS Dominik

TEKLEHAYMANOT Temesgen

BADILATTI Matteo
BRUNGGER Nico
FRANKINY Kilian
GIAHMARD Rovaletti
DEVITTORI Roger
LIENHARD Fabian
RISCH Karlheinz
ANGST Moreno
KNAB Nico

DREIER Till

MOSER Kilian
GERBER Lukas
KAPPLER Christian
REUTIMANN Matthias
KONSTANTSIN Klimiankon
DIETERICH Pascal
SCHILDKNECHT Ralf
JOST Kevin
ACHERMANN Stefan
JOOS Heinz
KOTTMANN Patric
LINDER Joachim
HOFSTTER Michael
MULLER Martial
DELCO' Lorenzo
FREULER Jan André
DELLAVIA Jonas
HONEGGER Roger
BOCHET Thomas
BANZER Gordian
KRUCKER Adrian

www.chur-arosa.ch

UCI-Code
SUI19880416
AUS19890420

SUI19920512
SUI19860913
SUI19920630
SUI19931225
SUI19900208
ERI19910103
SUI19920730
SUI19881102
SUI19940126
ITA19790424
SUI19690817
SUI19930903
LIE19651031
SUI19881206
GER19920214
SUI19890212
SUI19880729
SUI19930918
SUI19910530
SUI19941115
BLR19890803
SUI19930928

SUI19860718
SUI19880414

SuUI19831103
SUI19960506
SuUI19881215

SUI19950320
SUI19920225
SUI19940912

LIE19960611
SUI19930608

NAT

Sul
AUS
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ERI
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
Sul
LIE
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BLR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
LIE
Sul

Verein

EKZ Racing

Velo Club Bellinzona
Equipé Exploit

Atlas Personal - Jakroo
GS Rufalex Rollladen
VC Mendrisio

EKZ Racing

EKZ Racing

Sion

Velo Club Mendrisio PL Valli

EKZ Racing

BMC Development Team
System Cars

VC Mendrisio

EKZ Racing

VC Vaduz

EKZ Racing

Maca Loca Scott

Team Hormann

EKZ Racing

Team Hormann

GS Rufalex Rollladen
RMV Elgg

Atlas Personal - Jakroo
GS Rufalex Rollladen
RMC Appenzell

EKZ Racing

Team Hormann

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
EKZ Racing

VC Rain Toshiba

Team Hormann

Vigorelli Cycling Team
Velo Club Lugano

Team Hérmann

Velo Club Bellinzona
RTU Powerteam Honegger
RSC Regensdorf

RV Mauren

Team Atzmanning - M.F. Higler -

Seite 1 printed: 08.09.2013 - 15:05:35

Klasse Platz km/h

E

HB

m m m m m

u23
u23

u23

m » m > m

u23

m m »> m m m m

HA

HB

u19

HA
u19

u23
HC
HA
u19
u23

N o o AW

o W W

28,18
27,92
27,73
21,73
21,72
21,1
27,67
27,66
27,64
27,60
27,42
27,42
27,40
27,24
27,09
27,05
26,50
26,46
26,36
26,33
26,30
26,23
26,23
26,23
26,23
26,23
26,15
26,05
26,04
25,92
25,90
25,80
25,79
25,79
25,63
25,53
25,38
25,20
2517
25,16

Zeit
01:03:54
01:04:28
01:04:54
01:04:56
01:04:56
01:04:57
01:05:03
01:05:05
01:05:09
01:05:13
01:05:38
01:05:38
01:05:41
01:06:06
01:06:26
01:06:33
01:07:56
01:08:02
01:08:18
01:08:22
01:08:27
01:08:37
01:08:37
01:08:37
01:08:38
01:08:39
01:08:50
01:09:06
01:09:08
01:09:26
01:09:31
01:09:47
01:09:48
01:09:49
01:10:15
01:10:31
01:10:56
01:11:27
01:11:32
01:11:34

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

08. September 2013

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Gesamtwertung

Platz StNr
41 187
42 33
43 3
44 28
45 88
46 188
47 58
48 11
49 213
50 12
51 36
52 184
53 197
54 49
55 107
56 144
57 181
58 121
59 136
60 102
61 116
62 6
63 32
64 101
65 118
66 119
67 34
68 43
69 7
70 113
71 96
72 190
73 180
74 210
75 134
76 195
77 117
78 10
79 115
80 132

www.chur-arosa.ch

Name UCI-Code
STUCKY Adiran SUI19861101
WEISS Jonas SUI19910922
BOSCH Manuel

ANDRES Christian SuI19900117
GMUR Ivo

RUEGG Timon SUI19960124
DELUIGI Samuele SUI19940810
EPP Pius SUI19850507
MESMER Natnael ERI19891202
FONTANA Mario SUI19870915
LEE Raphael SUI19921110
SOKI Daniel

HUBER Daniel

HASLER Iwan SUI19951016
MULLER Dominik

FISCHLI Sepp

MESSMER Mike

HAFELI Stefan

WALDER Silvio

KUNZLE Zacharias

ZURCHER Kevin

RIMENSBERGER Marco SUI 19711111
BECHTER Ramon SUI19910814
KUNZLE Felix

BUSSER Max

DASOLI Riccardo

JACOT Mathieu SUI19910927
SALDARINI Samuele ITA19950707
JENAL Roberto SUI19720819
THOMA Peter

HOFER Thomas

OBRIST Marc SUI19940203
GUT Matthias SUI19940530
ZOLLER Nina

STERN Felix

STOCKER Manuel SUI19910617
BIELER Patrick

GREUTMANN Beat SUI19800810
WYSS Matthias

SCHMUCKI Peter

NAT

Sul
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
ERI
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
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Verein

BMC Hottinger Cycling Team
Team Hormann

VC Fischingen

Maca Loca Scott

SC Amden

V/C Steinmaur Storck Racing Team
Velo Club Bellinzona

VC Oberhofen

RB Brugg Bike Zone

V/C Barau Velogarage Langnau
GS Rufalex Rollladen
Bundicycling

Cycling Project Bike4Fun
VMC Schupfart

RTU Powerteam Honegger
Team Fischli Bike

Vigorelli Cycling Team

VC Oberhofen

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
RTU Powerteam Honegger
RBT Glarner Energie

RRC AMT Haibike BY Wolf Cycling
GS Rufalex Rollladen

RTU Powerteam Honegger
SC Amden

Cycling Project Bike4Fun
Team Hérmann

Velo Club Lugano

Cycling Project Bike4Fun
Késerei Thoma

Vigorelli Cycling Team

V/C Fischingen

VC Rain Toshiba

Herisau

Vegan Runners

Atlas Personal - Jakroo

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
BMC Hottinger Cycling Team
GS Kagi

RTU Powerteam Honegger

Klasse Platz km/h

A

E

A

E
HA
u19
u23

HB
HB
u19
HA
HC
HA
HB
HB
HA
HA

HA
HB
HB

u19

HA
HA
u23

HD
HB
u23
HB

HA
HB

4
23

5
24

o N o N A~ b

N
© 00 N o o o D oo g b~ oo

N
© o

10
12
12

25,15
25,15
25,15
25,15
25,00
24,97
24,86
24,65
24,65
24,65
24,65
24,62
24,56
24,55
24,55
24,54
24,52
24,41
24,40
24,28
24,24
24,05
23,86
23,81
23,78
23,77
23,75
23,72
23,68
23,52
23,49
23,47
23,45
23,34
23,34
23,32
23,12
23,10
23,08
23,07

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Zeit
:11:35
:11:35
:11:36
:11:36
:12:00
:112:06
112:25
:113:01
:113:02
:113:02
:113:02
:113:07
:113:18
:113:20
113:21
:13:21
113:25
:13:45
:113:46
:14:09
:14:16
:14:51
:115:26
:115:36
115:41
:115:44
:115:49
:15:53
:116:02
:116:33
:116:38
:116:42
:16:45
:117:08
:17:08
17:12
:117:52
:17:56
:18:00
:18:02

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

08. September 2013

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Gesamtwertung

Platz StNr
81 131
82 198
83 104
84 87
85 129
86 74
87 60
88 127
89 75
90 73
91 13
92 45
93 202
94 166
95 64
96 114
97 201
98 155
99 89
100 125
101 44
102 203
103 191
104 30
105 86
106 140
107 53
108 163
109 185
110 126
111 81
112 16
113 63
114 156
115 99
116 137
117 91
118 106
119 162
120 154

Name

SCHMID Kobi
MATHIS André
MOSIMANN Simon
FURLER Philipp
PADRUTT Arno
ORENOS Laila
OEHLER Julian
NAF Beny

RUF Tatjana
HEEB Sunna
CONNOLLY Lukas
CRESTINI Erik
VOINANTE Enrico
STERN Christian
BREU Denise
VON AH Thomas
HANZ Tamara
MEIER Dominique
GRIBI Remo
KNECHT Sandro
CRESTINI David
CASTELLI Diego
HAUPT Thomas
GASSER Gian Marco
DELACHAUX Georges
ZWICKER Cornel
LOHNER Dario
SCHLIENGER Peter
CLOPATH Gieri
LUTZ Thomas
BUHLER Marcel
TRUFFER Michael
BUCHEL Andrea
PEREZ Carlos
KAGI Claudio
WEBER Frithjof
HAFELI Florian
MUGGLER Oliver
SCHEFER Daniel
MAYREGGER Giinther

www.chur-arosa.ch

UCI-Code NAT

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
SUI19910601 GER
ITA19960531 Sul
Sul
Sul
SuI19851017 Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA19960531 Sul
Sul
SuI19791122 Sul
SuUI19910217 Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
SuUI19781012 LIE
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
AUT

Seite 3 printed: 08.09.2013 - 15:05:35

Verein

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
VC Adliswil

Goldach

GS Kagi

St.Peter

RMC Appenzell

RSS Rheintal

VC Eiken

the Fighters Wallisellen
RSC Regensdorf
Vigorelli Cycling Team
Velo Club Lugano
Roveredo

RMV Herisau Maler Stern
RMC Biitschwil
Musikgesellschaft Arosa
RMC Appenzell

St. Gallen

RV Héngg

Domat / Ems

Velo Club Lugano

Velo Club Bellinzona

VC Industire Ziirich
Team Hormann

Uetikon am See

Gossau

Imholz Bike Racing

VC Eiken

RMV Chur
Www.uphill.ch

Gwatt

St.Niklaus

Tempo Sport Exersciences RV Mauren
RTU Powerteam Honegger
GS Kagi

Egg

VC Oberhofen

GS Kagi

RV Winterthur

Arbd RC Bike Point Insbruck

Klasse Platz km/h

HB
HC
HA
HA
HB
HD
HA
HB
HD
HD
A
u19
HA
HC
FE
HA
HD
HC
HA
HB
u19
HA

HA
HB
HA
HC
HC
HB
HA

FE
HC
HA
HB
HA
HA
HC
HC

12
3
13
14
13
2
15
14
3
4
13
7
16
4
”
17
5
5
18
15
8
19
14
28
20
16
21
6
7
17
22
15
2
8
23
18
24
25
9
10

23,00
22,98
22,98
2291
229
2291
29
22,74
22,72
22,12
22,63
2.4
22,39
22,24
22,10
22,04
21,92
21,92
21,92
21,76
21,57
21,49
21,40
21,32
21,31
21,25
21,23
21,21
21,20
21,18
21,09
21,09
21,08
21,02
21,01
21,00
20,93
20,93
20,84
20,83

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Zeit
:118:16
:118:20
:118:21
:118:34
:118:34
:118:34
:18:35
:119:10
119:14
119:15
:19:33
:20:21
:20:23
:20:56
:21:26
121:41
:22:08
:22:08
:22:09
:22:44
:23:28
:23:45
:24:06
:24:27
:24:29
:124:42
:24:48
:24:53
:24:55
:25:01
:25:21
:25:21
:25:23
:25:40
:25:40
:25:43
:25:59
:26:02
:26:23
:26:24
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Bergrennen CHUR - AROSA
08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Gesamtwertung

Platz StNr
121 94
122 95
123 76
124 141
125 209
126 97
127 71
128 196
129 85
130 169
131 186
132 51
133 164
134 153
135 67
136 151
137 142
138 143
139 150
140 145
141 55
142 78
143 100
144 152
145 207
146 138
147 133
148 92
149 206
150 112
151 65
152 109
153 82
154 111
155 90
156 192
157 68
158 148
159 135
160 48

Name

HIESTAND Steve
HOFER Chaba
THOMA Evelyn
ZWICKY Martin
SCHMID Jos

ITEN Kurt

GEISER Irene
HARING Roland

DE VECCHI Camillo
ZANETTI Dario
PREISIG Migg
BRUGGER Jens
SCHLUMPF Norbert
LACHER René
BAERTSCHIGER KOFLER
KOFLER Mario
ALVAREZ Hector
ARPAGAUS Ernst
HINDER Gabor
GERBER Roger
STOBBIES Lukas
BACHMANN Fabian
KOVACS Norbert
KURRE Franz
ZIEGLER Peter
WESTERBOER Jannik
SCHWEIZER Jan
HEFTI Christoph
TSCHANZ Marc
STILLHART Jiirg
RUDIN Andrea
RUSTERHOLZ Remo
CASANOVA Arthur
SCHMID Jan
GYGER Hagy
NUESCH Rudolf
CARDENAS Gabriela
HANSUELI Jenni
VIGNOLA Javiel R.
SCHEFER Severin

www.chur-arosa.ch

UCI-Code NAT

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
SUI19960924 Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
USA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
HUN
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
SUI19940125 Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
SUI19950910 Sul

Verein

GS Kagi

GS Kéagi

Késerei Thoma

Team AVB

Arosa

basel

VC Pfaffnau Roggliswil
Haring Radquer

GS Kagi

Bonaduz

Heiden

RV Helvetia Sulz

GS Sistar

RV Brittnau

Maladers

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
Velochurier

RMV Chur Raiffeisen Alsoft
GS Kagi

Ziirich

Tégerwilen

Wallisellen

Kaltbrunn

RMV Chur

Watt

Bremen

VC Basilisk Velos Schrade
Pfaffikon

Oetwill

Wolf Cycling

RRZ Goldwurst.ch Nordwest
Plausch Glimmeler

RMV Chur/ Raiffeisen /Alsoft
Arosa

RMV Chur / Raiffeisen / Alsoft
RMV Chur

GS Kagi

Golfpark Schiffenen
Pfaffikon SZ

RV Winterthur
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Klasse Platz km/h

HA
HA
HD
HB
HB
HA
HD
HC
HA
HC
HC
u19
HC
HC
HD
HC
HC
HC
HC
HC
HA
HA
HA
HC
HB
HB
HB
HA
HA
HA
FE
HA
HA
HA
HA
HC
HD
HC
HB
u19

26
27

6
19
20
28

7
11
29
12
13

9
14
15

8
16
17
18
19
20
30
31
32
21
21
22
23
33
34
35

3
36
37
38
39
22

9
23
24
10

20,76
20,60
2041
20,31
20,26
20,25
2021
20,21
20,13
19,99
19,91
19,91
19,89
19,84
19,83
19,73
19,54
19,35
19,28
19,28
19,28
19,07
18,92
18,91
18,88
18,38
18,37
18,27
18,26
18,14
18,11
18,10
18,04
17,87
17,87
17,54
17,22
17,04
16,98
16,45

Zeit
01:26:43
01:27:23
01:28:13
01:28:37
01:28:52
01:28:53
01:29:05
01:29:05
01:29:26
01:30:04
01:30:24
01:30:24
01:30:30
01:30:45
01:30:46
01:31:13
01:32:06
01:33:03
01:33:21
01:33:22
01:33:23
01:34:22
01:35:10
01:35:12
01:35:19
01:37:57
01:38:00
01:38:31
01:38:35
01:39:13
01:39:24
01:39:28
01:39:49
01:40:44
01:40:44
01:42:38
01:44:33
01:45:38
01:46:03
01:49:26
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Bergrennen CHUR - AROSA

08. September 2013

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Gesamtwertung

Platz StNr Name UCI-Code NAT Verein
161 77  ACKERMANN Viktor SUI Wolf Cycling
162 159 REIST Jakob SUl  Herzogenbuchsee
163 165 SCHMIDIGER Walter SUl VMC Davos
164 72 HAEGNER Miriam GER  Sportgruppe Mercedes Benz
165 157 RECHSTEINER Hans SUI  Sissach
166 93  HIESTAND Philipp SUl  GSKagi
167 158 REICHMUTH Vincenz SUl  Team AVB
168 149  HAUPT Geri SUl  Tonis Racing Team
169 70  GALLETTI Claudia SUl  Team AVB
170 80 BUELER André SUl  GSKagi
Jury-Président:  Michael Wiirmli Gesatrtet: 172 Bergpreis:
Zielrichter: Paul Zbander Klassiert: 170
Zeitnahme: Thomas Steiner / Abavent Strecke: 30,0km - 1200hm
OK-Prasident: Anton Zorn km/h 28,18

www.chur-arosa.ch
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HA
HC
HC
HD
HC
HA
HC
HC
HD
HA

40
24
25
10
26
41
27
28
11
42

Klasse Platz km/h

16,45
16,31
16,19
16,16
15,95
14,91
14,80
14,52
14,52
13,78

Zeit
01:49:27
01:50:21
01:51:11
01:51:22
01:52:52
02:00:44
02:01:35
02:04:01
02:04:01
02:10:39

1.Rang 211 SAGGIORATO Mirco

2. Rang

17 DYBALL Ben

3.Rang 183 GRAZIANO Paris

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com
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